Nəticədə yayılan epidemiyaya yüz minlərlə insanın həyatına son qoyub. Ramazan ayına təsadüf edən 09.06 - 11.06.1073-cü ildə İranda saysız-hesabsız çəyirtkə taxılı elə yeyib ki, əhəlinin əksəriyyəti acından ölüb; 1109-cu ilin aprelinde (Hicri 502-ci il, Ramazan ayı) Dəclə çayının daşması bütün qış və yay azuqələrini məhv etdiyindən, həmin il aclıq ili olub" və s. və i. (Bax: Ziya Bünyadov, "Təbii fəlakətlər və Yaxın

və Orta Şərqdə ekstremal hadisələr". VII-XVII əsrlər, rus dilində, Bakı, Elm, 1990).